- l’offerta presentata dall’Operatore Economico IL FARO S.R.L. Forma giuridica: SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA Sede legale: SORBO SAN BASILE (CZ) CONTRADA CUTURA 43 cap 88050 Indirizzo PEC: 

ilfarosrl2020@pec.it Codice fiscale: 03762280794 Partita IVA: 03762280794, per un importo complessivo pari a € 

1.638.00,00 IVA INCLUSA (euro milleseicentotrentotto/00) è stata ritenuta congrua dalla Stazione Appaltante;  

● con determina n. 39 prot. 0007531 del 10/06/2025 è stato autorizzato, l'affidamento diretto in oggetto a favore dell’Operatore 

Economico IL FARO S.R.L. Forma giuridica: SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Sede legale: